
940 Lienz - Debant - Dölsach - Nikolsdorf

Gültig von 10.12.2017 bis 02.04.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Gaimberg Zettersfeldbahn
Lienz Bahnhof  an
Lienz Bahnhof  ab
Lienz Schillerstraße
Lienz Peggetz Auenweg
Lienz Peggetz ÖBB-Postbus Garage
Lienz Peggetz Fa. Liebherr
Nußdorf Wartschensiedlung
Nußdorf Volksschule
Nußdorf Graf-Leonhard-Straße
Debant Toni-Egger-Straße
Lienz Peggetz Abzw Nußdorf
Debant Glocknerkreuzung
Debant Glocknersiedlung
Debant Hermann-Gmeiner-Straße
Debant Aguntstraße
Dölsach Gh Kreuzwirt
Gödnach Ort
Gödnach Abzw Lavant
Lavant Golfhotel
Lavant Ort
Lavant Siedlung
Gödnach Abzw Lavant
Görtschach Gh Kapaun
Nikolsdorf Lengberg
Nikolsdorf Gemeindeamt
Nikolsdorf Ploner
Nikolsdorf Nörsach

06:51

06:52

06:54
06:57
06:59
07:01
07:03

07:44

07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:52

07:53

07:55
07:58
08:00
08:02
08:04

08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50

08:51
08:52
08:54
08:57
08:59

09:04
09:05
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:17

10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22

10:23
10:24
10:26
10:29
10:31

10:36
10:37
10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49

11:12

11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20

11:21

11:23
11:26
11:28
11:30
11:32

12:12

12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:20

12:21

12:23
12:26
12:28
12:30
12:32

13:12

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20

13:21

13:23
13:26
13:28
13:30
13:32

14:12

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:20

14:21

14:23
14:26
14:28
14:30
14:32

16:22

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30

16:31

16:33
16:36
16:38
16:40
16:42

18:22

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:30

18:31

18:33
18:36
18:38
18:40
18:42

19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22

19:23
19:24
19:26
19:29
19:31

19:36
19:37
19:40
19:41
19:43
19:45
19:47
19:49

SAMSTAG

07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54

07:55
07:56
07:58
08:01
08:03

08:08
08:09
08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21

08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50

08:51
08:52
08:54
08:57
08:59

09:04
09:05
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:17

10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22

10:23
10:24
10:26
10:29
10:31

10:36
10:37
10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49

11:12
11:14
11:15
11:16
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22

11:23
11:24
11:26
11:29
11:31

11:36
11:37
11:40
11:41
11:43
11:45
11:47
11:49

12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22

12:23
12:24
12:26
12:29
12:31

12:36
12:37
12:40
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49

13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22

13:23
13:24
13:26
13:29
13:31

13:36
13:37
13:40
13:41
13:43
13:45
13:47
13:49

1 C

14:07
14:12
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22

14:23
14:24
14:26
14:29
14:31
14:33
14:36
14:37
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49

SAMSTAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Gaimberg Zettersfeldbahn
Lienz Bahnhof  an
Lienz Bahnhof  ab
Lienz Schillerstraße
Lienz Peggetz Auenweg
Lienz Peggetz ÖBB-Postbus Garage
Lienz Peggetz Fa. Liebherr
Nußdorf Wartschensiedlung
Nußdorf Volksschule
Nußdorf Graf-Leonhard-Straße
Debant Toni-Egger-Straße
Debant Hermann-Gmeiner-Straße
Debant Aguntstraße
Dölsach Gh Kreuzwirt
Gödnach Ort
Gödnach Abzw Lavant
Lavant Golfhotel
Lavant Ort
Lavant Siedlung
Gödnach Abzw Lavant
Görtschach Gh Kapaun
Nikolsdorf Lengberg
Nikolsdorf Gemeindeamt
Nikolsdorf Ploner
Nikolsdorf Nörsach

2 C

14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:29
14:31

14:36
14:37
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49

2 C

16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:39
16:41

16:45
16:46
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58

1 C

16:05
16:12
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:39
16:41
16:43
16:46
16:47
16:50
16:51
16:53
16:55
16:57
16:59

SONN-UND FEIERTAG

07:44
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:58
08:01
08:03

08:08
08:09
08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21

08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:54
08:57
08:59

09:04
09:05
09:08
09:09
09:11
09:13
09:15
09:17

10:12
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:26
10:29
10:31

10:36
10:37
10:40
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49

12:12
12:14
12:15
12:16
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:29
12:31

12:36
12:37
12:40
12:41
12:43
12:45
12:47
12:49

1

14:07
14:12
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:29
14:31
14:33
14:36
14:37
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49

2

14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:26
14:29
14:31

14:36
14:37
14:40
14:41
14:43
14:45
14:47
14:49

2

16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:39
16:41

16:45
16:46
16:49
16:50
16:52
16:54
16:56
16:58

1

16:05
16:12
16:22
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:39
16:41
16:43
16:46
16:47
16:50
16:51
16:53
16:55
16:57
16:59

C Samstag, Sonn- und Feiertag 1 24.12.17 - 02.04.18 2 10.12.17 - 23.12.17 und ab 03.04.18 hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
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940 Nikolsdorf - Dölsach - Debant - Lienz

Gültig von 10.12.2017 bis 02.04.2018

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Nikolsdorf Nörsach
Nikolsdorf Ploner
Nikolsdorf Gemeindeamt
Nikolsdorf Lengberg
Görtschach Gh Kapaun
Gödnach Abzw Lavant
Lavant Ort
Lavant Siedlung
Lavant Golfhotel
Gödnach Abzw Lavant
Gödnach Ort
Dölsach Gh Kreuzwirt
Debant Aguntstraße
Debant Hermann-Gmeiner-Straße
Stribach Aguntum
Debant Debantbrücke
Debant Zentrum
Nußdorf Graf-Leonhard-Straße
Nußdorf Volksschule
Nußdorf Wartschensiedlung
Lienz Peggetz Fa. Liebherr
Lienz Peggetz ÖBB-Postbus Garage
Lienz Peggetz Auenweg
Lienz Schillerstraße
Debant Glocknersiedlung
Debant Glocknerkreuzung
Lienz Peggetz Abzw Nußdorf
Lienz Bahnhof
Gaimberg Zettersfeldbahn

07:04
07:06
07:07
07:09
07:12
07:15

07:18
07:20
07:21

07:22

07:23
07:24
07:25
07:30

s

07:04
07:06
07:07
07:10
07:14
07:17

07:20

07:22
07:23
07:24

07:25
07:26
07:27
07:32

1 A

08:22
08:24
08:26
08:28
08:31
08:33

08:34
08:36
08:37

08:38

08:39
08:40
08:41
08:46
08:53

2 A

08:22
08:24
08:26
08:28
08:31
08:33

08:34
08:36
08:37

08:38

08:39
08:40
08:41
08:46

09:18
09:20
09:22
09:24
09:27
09:29
09:34
09:35

09:38
09:40
09:43
09:45
09:46

09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55

09:58

10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:01
11:06
11:07

11:10
11:12
11:15
11:17
11:18

11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27

11:30

11:33
11:35
11:37
11:39
11:42
11:44

11:45
11:47
11:48

11:49

11:50
11:51
11:52
11:57

12:33
12:35
12:37
12:39
12:42
12:44

12:45
12:47
12:48

12:49

12:50
12:51
12:52
12:57

13:33
13:35
13:37
13:39
13:42
13:44

13:45
13:47
13:48

13:49

13:50
13:51
13:52
13:57

14:33
14:35
14:37
14:39
14:42
14:44

14:45
14:47
14:48

14:49

14:50
14:51
14:52
14:57

15:45
15:47
15:49
15:51
15:54
15:56

15:57
15:59
16:00

16:01

16:02
16:03
16:04
16:09

16:43
16:45
16:47
16:49
16:52
16:54

16:55
16:57
16:58

16:59

17:00
17:01
17:02
17:07

18:43
18:45
18:47
18:49
18:52
18:54

18:55
18:57
18:58

18:59

19:00
19:01
19:02
19:07

19:50
19:52
19:54
19:56
19:59
20:01
20:06
20:07

20:10
20:12
20:15
20:17
20:18

20:19
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27

20:30

SAMSTAG

07:04
07:06
07:08
07:10
07:13
07:15
07:20
07:21

07:24
07:26
07:29
07:31
07:32

07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41

07:44

1 C

08:22
08:24
08:26
08:28
08:31
08:33
08:37
08:38
08:40
08:43
08:45
08:48
08:50
08:51

08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00

09:03
09:08

2 C

08:22
08:24
08:26
08:28
08:31
08:33
08:38
08:39

08:42
08:44
08:47
08:49
08:50

08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59

09:02

09:18
09:20
09:22
09:24
09:27
09:29
09:34
09:35

09:38
09:40
09:43
09:45
09:46

09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55

09:58

SAMSTAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Nikolsdorf Nörsach
Nikolsdorf Ploner
Nikolsdorf Gemeindeamt
Nikolsdorf Lengberg
Görtschach Gh Kapaun
Gödnach Abzw Lavant
Lavant Ort
Lavant Siedlung
Lavant Golfhotel
Gödnach Abzw Lavant
Gödnach Ort
Dölsach Gh Kreuzwirt
Debant Aguntstraße
Debant Hermann-Gmeiner-Straße
Debant Zentrum
Nußdorf Graf-Leonhard-Straße
Nußdorf Volksschule
Nußdorf Wartschensiedlung
Lienz Peggetz Fa. Liebherr
Lienz Peggetz ÖBB-Postbus Garage
Lienz Peggetz Auenweg
Lienz Schillerstraße
Lienz Bahnhof
Gaimberg Zettersfeldbahn

10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:01
11:06
11:07

11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:30

11:50
11:52
11:54
11:56
11:59
12:01
12:06
12:07

12:10
12:12
12:15
12:17
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:30

12:50
12:52
12:54
12:56
12:59
13:01
13:06
13:07

13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:30

14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:01
15:06
15:07

15:10
15:12
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:30

17:00
17:02
17:04
17:06
17:09
17:11
17:16
17:17

17:20
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:40

SONN-UND FEIERTAG
1

08:22
08:24
08:26
08:28
08:31
08:33
08:37
08:38
08:40
08:43
08:45
08:48
08:50
08:51
08:52
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:03
09:08

2

08:22
08:24
08:26
08:28
08:31
08:33
08:38
08:39

08:42
08:44
08:47
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:02

09:18
09:20
09:22
09:24
09:27
09:29
09:34
09:35

09:38
09:40
09:43
09:45
09:46
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:58

10:50
10:52
10:54
10:56
10:59
11:01
11:06
11:07

11:10
11:12
11:15
11:17
11:18
11:19
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:30

12:50
12:52
12:54
12:56
12:59
13:01
13:06
13:07

13:10
13:12
13:15
13:17
13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:30

14:50
14:52
14:54
14:56
14:59
15:01
15:06
15:07

15:10
15:12
15:15
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:30

17:00
17:02
17:04
17:06
17:09
17:11
17:16
17:17

17:20
17:22
17:25
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:40

A Montag bis Freitag, wenn Werktag
C Samstag, Sonn- und Feiertag

s Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

1 24.12.17 - 02.04.18

2 10.12.17 - 23.12.17 und ab 03.04.18

hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
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